
 

 

 

 
BAHAGIAN LANDSKAP 

MAJLIS PERBANDARAN KOTA BHARU BANDAR RAYA ISLAM 
 

KENYATAAN SEBUTHARGA 
(Tawaran Khas Untuk Bumiputera) 

 
Sebutharga ini adalah dipelawa kepada pembekal-pembekal / kontraktor-kontraktor Bumiputera yang 

berdaftar dengan MPKB-BRI, LEMBAGA PEMBANGUNAN INDUSTRI PEMBINAAN MALAYSIA (CIDB), SIJIL 
PEROLEHAN KERJA KERAJAAN (SPKK), Sijil Kontraktor Kerja Taraf Bumiputra (SKKTB), PUSAT KHIDMAT 
KONTRAKTOR (PKK), dalam kelas CIDB G1 dengan pengkhususan CE14 dan masih dibenarkan 

memasuki mana-mana sebutharga buat masa ini bagi kerja-kerja berikut: 
 
KETERANGAN KERJA:  

BIL NAMA PROJEK NO SEBUTHARGA CATATAN 

1. 

MENAIKTARAF TAMAN AWAM 
PERBANDARAN TENGKU ANIS, 
TANGJONG CHAT, KOTA BHARU 

MPKB-BRI (BL) SH7/23 

LAWATAN TAPAK: 
 28 OGOS 2023 (ISNIN),  

9.30 PAGI 

PEJABAT BAHAGIAN 
LANDSKAP, TAMAN 

PERBANDARAN TENGKU 

ANIS, TANJONG CHAT, KOTA 
BHARU 

 
1. Butir-butir sebutharga boleh didapati dari BAHAGIAN LANDSKAP, TAMAN PERBANDARAN 
TENGKU ANIS, TANJONG CHAT, 15400 KOTA BHARU, KELANTAN.  
 

2. Kontraktor-kontraktor yang ingin memasuki sebutharga ini dikehendaki mendapatkan Dokumen 
Sebutharga secara online dengan melayari website http://myserve.mpkb.gov.my dengan bayaran 
Dokumen Sebutharga berjumlah RM50.00 dan tidak akan dikembalikan. Dokumen Sebutharga boleh 

didapati bermula 28 OGOS 2023 sehingga 3 SEPTEMBER 2023.  

 
3. Lawatan tapak serta taklimat projek bagi cadangan projek ini adalah DIWAJIBKAN dan akan 

diadakan pada hari ISNIN bersamaan 28 OGOS 2023 jam 9.30 pagi.  
 
4. Dokumen Sebutharga ini hendaklah dimasukkan ke dalam Peti Tawaran yang ditempatkan di 
BAHAGIAN PEROLEHAN, TINGKAT SATU, BLOK A, KOMPLEKS MPKB-BRI, JALAN HOSPITAL, 

15000 KOTA BHARU pada atau sebelum hari Ahad bersamaan 3 SEPTEMBER 2023 selewat-
lewatnya jam 12.00 tengah hari. 
 

Saya yang menjalankan amanah, 
 
 

 
___________________________________________   Tarikh :24 OGOS 2023 
(MUHAMMAD FAIZUDDIN BIN MUHAMMAD FADZIL) 
B.P: Yang Dipertua 

Majlis Perbandaran Kota Bharu Bandaraya Islam 
 
s.k  1.  Pengerusi Jawatankuasa Tender dan Sebutharga, MPKB-BRI  

  2.  Ahli Jawatankuasa Tender dan Sebutharga, MPKB-BRI   
  3. Ahli-ahli Majlis, MPKB-BRI  
  4.  YBrs. Setiausaha, MPKB-BRI  

  5.  YBrs. Pengarah Perancang Bandar & Landskap  
  6.  Papan Kenyataan Bahagian Landskap, MPKB-BRI 
  7.  Papan Kenyataan Jabatan Kejuruteraan, MPKB-BRI 
  8.  Papan Kenyataan Bahagian Perhubungan Awam, MPKB-BRI  

  9.  Bahagian Perolehan, MPKB-BRI  
  10.  Pembantu Pejabat (O.A) 
  11. Fail MPKB-BRI (BL) SH. 6/23 

  12. Buku Lawatan Tapak 


